

Mt. Airy Sanitary Sewer Main Extension

	QTY.	Unit	Unit Price	Total	Comments
8" sanitary sewer pipe	2000	LF	\$200.00	\$400,000.00	
Sanitary Manhole	8	EA	\$8,000.00	\$64,000.00	
Rock Removal	900	CY	\$250.00	\$225,000.00	
Lateral Connections	17	EA	\$5,000.00	\$85,000.00	
Milling	6700	SY	\$6.00	\$40,200.00	
Paving	800	TN	\$120.00	\$96,000.00	
Surveying	1	LS	\$30,000.00	\$30,000.00	
Total:					\$940,200.00